

# Årsredovisning

för

## Adding Insight AB

559017-2911

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Ford, Styrelseledamot

2026-02-03

Styrelsen och verkställande direktören för Adding Insight AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Konsultation och andra tjänster inom internet och e-handel samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	5 081	3 670	4 039	4 869
Resultat efter finansiella poster	886	162	-365	395
Soliditet (%)	67,5	68,0	72,4	77,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen ökade då bolaget har haft fler konsulter ute på uppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 257 613	161 871	<b>1 469 484</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-360 000		<b>-360 000</b>
Balanseras i ny räkning		161 871	-161 871	<b>0</b>
Årets resultat			694 466	<b>694 466</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 059 484</b>	<b>694 466</b>	<b>1 803 950</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 059 484
årets vinst	694 466
	<b>1 753 950</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	325 000
i ny räkning överföres	1 428 950
	<b>1 753 950</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 081 461	3 669 975
Övriga rörelseintäkter		24 299	12 763
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 105 760</b>	<b>3 682 738</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster		-558 696	-79 174
Övriga externa kostnader		-523 261	-647 878
Personalkostnader	2	-3 088 174	-2 854 562
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 170 131</b>	<b>-3 581 614</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>935 629</b>	<b>101 124</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-50 000	50 583
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		400	10 164
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-49 600</b>	<b>60 747</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>886 029</b>	<b>161 871</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>886 029</b>	<b>161 871</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-191 563	0
<b>Årets resultat</b>		<b>694 466</b>	<b>161 871</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Finansiella anläggningstillgångar</b></i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	50 000
Andra långfristiga fordringar	4	0	16 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>66 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>66 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		584 486	533 998
Övriga fordringar		35 102	35 354
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		322 490	272 150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 692	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>959 770</b>	<b>841 502</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		1 714 615	1 253 040
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 714 615</b>	<b>1 253 040</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 674 385</b>	<b>2 094 542</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 674 385</b>	<b>2 160 542</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 059 484	1 257 613
Årets resultat		694 466	161 871
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 753 950</b>	<b>1 419 484</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 803 950</b>	<b>1 469 484</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		74 225	105 580
Skatteskulder		165 215	0
Övriga skulder		374 682	240 757
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		256 313	344 722
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>870 435</b>	<b>691 059</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 674 385</b>	<b>2 160 543</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Försäljningar	-50 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 000	0
Tillkommande fordringar	0	16 000
Avgående fordringar	-16 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>16 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>16 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-02

Stockholm

*Daniel Ford*  
Daniel Ford  
Verkställande direktör  
2026-02-02

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-02

WeAudit Sweden AB

*Sebastian Lennevi*  
Sebastian Lennevi  
Auktoriserad revisor
